

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
1	പ്രവേശനോത്സവം	▶ നവാഗതരെ സ്വീകരിക്കൽ ▶ ഉദ്ഘാടനം, കലാപരിപാടികൾ ▶ സമ്മാന വിതരണം, മധുരം നൽകൽ ▶ മൂല്യപാഠം	ജൂൺ	Hamza.P.P All Teachers	KG
2	വർണ്ണോത്സവം	▶ ചിത്രരചന, നിറം നൽകൽ ▶ Rainy Day (മഴ അനുഭവം)	ജൂൺ	KG I to IV	
3	പരിസ്ഥിതി ദിനം ഗ്രീൻ ക്ലീൻ ക്യാമ്പസ്	▶ പരിസര ശുചീകരണം ▶ തൈ നടൽ, കിസ്പ്, പ്രസംഗം ▶ ഡ്രൈ ഡേ	ജൂൺ	KG	ആരോഗ്യ ക്ലാസ്
4	പ്രീ ടെസ്റ്റ്	▶ മുന്നറിവ് പരിശോധന	ജൂൺ		
5	ഒന്നൊരുക്കം	▶ മൂല്യപാഠം	ജൂൺ	HM	
6	വായനാദിനം	▶ വായനാവാദം ആഘോഷിക്കൽ ▶ ക്ലാസ് ലൈബ്രറി വിപുലീകരണം ▶ വായനാകുറിപ്പ്, അമ്മ വായന ▶ വായന ▶ ഗ്രന്ഥശാല സന്ദർശനം	ജൂൺ	SRG Convenor Salmabi Teacher	

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
7	ക്ലാസ് അസംബ്ലി ജനറൽ അസംബ്ലി	▶ വിവിധ പഠന പ്രവർത്തനങ്ങൾ (Pledge, Speech, Thought.)	ജൂൺ to മാർച്ച്	HM Staff	
8	കായികം, ഡൈലി കിസ്	▶ Zumba, Airobic Dance Months			
9	ഗണിത കേളി	▶ വിവിധ രൂപങ്ങൾ, ടാൻഗ്രാം ▶ ജിയോ ബോർഡ്			
10	ആശയ പടം	▶ പരിസരപഠനത്തിൽ ഓരോ പാഠഭാഗ വുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ആശയ പടം തയ്യാറാക്കുന്നു.	ജൂൺ	Class Teacher	
11	ഐ.സി.ടി	▶ വിവിധ ഗെയിമുകൾ, പാഠഭാഗവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പ്രവർത്തനങ്ങൾ.	ജൂൺ		
12	കാവ്യോത്സവം രചനാ പരിചയം	▶ മൂന്ന്, നാല് ക്ലാസുകളിലെ മലയാള ത്തിലെ കവിതകളുടെ ദൃശ്യാവി ഷ്കാരം, രചനാകുറിപ്പ്			
13	പാട്ടുത്സവം	▶ കവിതകൾ താളത്തിനനുസരിച്ച് ഉപകരണങ്ങളുടെ സഹായത്തോടെ അവതരിപ്പിക്കുന്നു. ▶ കവിതകൾ താളത്തിനനുസരിച്ച്	ജൂൺ		
14	സർഗ്ഗാത്മക ഡയറി	▶ സർഗ്ഗാത്മക രചന - ഡയറി (24)	ജൂൺ	3, 4 Class Teacher	
15	ലഹരി വിരുദ്ധദിനം	▶ പ്രതിജ്ഞ ▶ ബോധവൽക്കരണ ക്ലാസ് ▶ ലഹരി വിരുദ്ധ റാലി	ജൂൺ		

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
17	കുഞ്ഞെഴുത്ത്	▶ പരിചിതമായ അക്ഷരങ്ങളെയും പദങ്ങളെയും ഉപയോഗിച്ച്	ജൂൺ	1, 2 Class Teachers	
		രക്ഷിതാവിന്റെ സഹായത്തോടെയുള്ള രചന			
		JULY			
1	ബഷീർ ദിനം	▶ പഠന പ്രവർത്തനങ്ങൾ ▶ ബഷീർദിനം ▶ പുസ്തക പരിചയം ▶ കഥാപാത്ര ആവിഷ്കരണം ▶ ഡോക്യുമെന്ററി, കിസ്	ജൂലായ്	Haseena Teacher	
2	Mass Drill അക്ഷര മിഠായി	▶ Play Time ▶ എഴുത്തിലും വായനയിലും പിന്നോക്കം നിൽക്കുന്ന കുട്ടികൾക്കുള്ള ക്ലാസ്, രചനാ പരിചയം	ജൂലായ്	Class Teachers and PPH	
3	ക്ലബ്ബ് രൂപീകരണം വിദ്യാരംഗം	▶ വിവിധ ക്ലബ്ബുകളുടെ രൂപീകരണം. ▶ കുഞ്ഞെഴുത്ത്, കവിതാരചന, അഭിനയം, രചനാകുറിപ്പ്, കഥാരചന	ജൂലായ്	Club Convenor	
4	സ്കൂൾ പാർലമെന്റ്	▶ സ്കൂൾ ലീഡറെയും ക്ലാസ് ലീഡറെയും തെരഞ്ഞെടുക്കൽ	ജൂലായ്	HM & Class Teacher	
5	ബലസഭ	കുട്ടികളുടെ കലാപരിപാടികൾ	ജൂലായ്	Class Teacher	

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
6	പഠനോപകരണ ശീൽപ്പശാല	▶ പാഠഭാഗവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പഠനോപകരണങ്ങളുടെ നിർമ്മാണം	ജൂലായ്	PTA Teachers	
7	ചാന്ദ്രദിനം	▶ ചാർട്ട്, പ്രദർശനം, കിസ് ▶ ബഷീർദിനം ▶ ഡോക്യുമെന്ററി, വാനനിരീക്ഷണം ▶ റോക്കറ്റ് നിർമ്മാണം ▶ സമ്മാന വിതരണം	ജൂലായ്	Reena Teachers	
8	L.S.S	▶ കുട്ടികൾക്കും രക്ഷിതാക്കൾക്കും മോട്ടിവേഷൻ ക്ലാസ്	ജൂലായ്	3, 4 All Teachers	
9	Readers Theater	▶ മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ്	ജൂലായ്	3, 4 All Teachers	
10	കവിയരങ്ങ്	▶ ദൃശ്യാവിഷ്കാരം, കവിതാലാപനം	ജൂലായ്		
11	Dry Day	▶ പരിസര ശുചീകരണം	ജൂലായ്		
12	ഗണിതമൂല ഗണിത ശാസ്ത്ര ലാബ് ഗണിതപ്പെട്ടി	▶ പരിസര ശുചീകരണം ക്ലാസ്തലത്തിൽ ഗണിതമൂല തയ്യാറാക്കുന്നു.	ജൂലായ്		

AUGUST

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
1	മലയാളത്തിളക്കം	▶ ഭാഷാ പിന്നോക്കാവസ്ഥ പരിഹരിക്കുന്നതിനുള്ള പ്രവർത്തനങ്ങൾ	ആഗസ്റ്റ്	1 to IV Class Teacher	
2	ഹിരോഷിമ	▶ യുദ്ധവിരുദ്ധരാലി ▶ പോസ്റ്റർ നിർമ്മാണം ▶ കൊളാഷ്, ഐ.ടി.സി	ആഗസ്റ്റ്	SRG Convenor Sakeena Tr.	
3	ഡ്രൈ ഡേ	▶ പരിസരശുചീകരണം	ആഗസ്റ്റ്		
4	പച്ചക്കറിത്തോട്ടം	▶ സ്കൂളിലെ തോട്ടം പരിപാലനം ▶ വീട്ടിലെ തോട്ടം പരിപാലനം	ആഗസ്റ്റ്		
5	ഫീൽഡ് ട്രിപ്പ്	പരിസരപഠനവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട്	ആഗസ്റ്റ്	Safiya Teacher	
6	സ്വാതന്ത്ര്യദിനം	▶ സ്വാതന്ത്ര്യ സമരം ഡോക്യുമെന്ററി	ആഗസ്റ്റ്		
7	ആശയപടം	▶ ക്വിസ്, Skit, Tole, Play പതിപ്പ്, അഭിമുഖം ▶ പരിസരപഠനം, ഫീൽഡ് ട്രിപ്പ്	ആഗസ്റ്റ്		
8	എൽ.എസ്.എസ്	▶ പരിസരപഠനം, മോഡൽ എക്സാം	ആഗസ്റ്റ്	3,4 Class Teachers	
9	ഗണിതം, ലളിതം	▶ ഗണിത പഠനം എളുപ്പമാക്കാനുള്ള ഗെയിമുകൾ	ആഗസ്റ്റ്	Club Convenor	

SEPTEMBER

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
1	അധ്യാപകദിനം	▶ അധ്യാപകരെ ആദരിക്കൽ, കുട്ടി ടീച്ചർ ▶ യുദ്ധവിരുദ്ധറാലി	സെപ്തംബർ	All Teacher Rasiya Tr.	
2	സ്പോർട്സ്, കലാകായിക പരിശീലനം	▶ കുട്ടികളെ ഗ്രൂപ്പുകളായി തിരിച്ച് പരിശീലനം നൽകുന്നു. Zumba, Arabic Dance	സെപ്തംബർ	SRG Convenor	
3	പി.ടി.എ, സി.പി.ടി.എ	▶ ഓണാഘോഷം, ഓണപരീക്ഷ	സെപ്തംബർ		
4	മേളകൾ	▶ ഉപജില്ലാ മേളയിലേക്ക് തയ്യാറെടുപ്പിക്കൽ	സെപ്തംബർ	All Teacher	
5	ഡ്രൈ ഡേ	▶ പരിസര ശുചീകരണം	സെപ്തംബർ		
6	ഓസോൺ ദിനം	▶ ബോധവൽക്കരണ ക്ലാസ്, ഡോക്യുമെന്ററി പ്രദർശനം	സെപ്തംബർ		
7	ബാലസഭ	▶ കുട്ടികളുടെ നേതൃത്വത്തിൽ നടത്തുന്നു.	സെപ്തംബർ	1-4 Class Ayisha Tr	
8	തത്സമയ കടങ്കഥ	▶ കുട്ടികൾ ക്ലാസിൽ തത്സമയ കടങ്കഥ നിർമ്മാണം , കടങ്കഥ പയറ്റ്	സെപ്തംബർ	1-4 Class	
9	കുഞ്ഞുവായന	▶ 1, 2 ക്ലാസിലെ കുട്ടികൾ വിവിധ വായന കാർഡുകൾ പരിചയപ്പെടുത്തുന്നു.	സെപ്തംബർ	Club Convenor	

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
11	ഫുട്ട്സ് ഡേ	▶ ഫുട്ട്സ് സെലിബ്രേഷൻ	സെപ്തംബർ	Teacher & Students	
12	ഓണാഘോഷം	▶ ഓണാഘോഷ പരിപാടികൾ ▶ ഓണസദ്യ, പൂക്കളം, ഓണക്കളികൾ	സെപ്തംബർ	SRG Convenor	
13	ഓണപരീക്ഷ	▶ ഓണപരീക്ഷ		All Teacher	
14	സി.പി.ടി.എ	▶ വിലയിരുത്തൽ	സെപ്തംബർ		
		OCTOBER			
1	ഗാന്ധിജയന്തി	▶ വിവിധ പ്രവർത്തനങ്ങൾ ▶ ഗാന്ധിജിയെ വരയ്ക്കൽ ▶ ഗാന്ധിജിയുടെ വേഷപകർച്ച ▶ കിസ് ▶ സേവനവാദം	ഒക്ടോബർ	Yaseem Sir	
2	വിത്തും കൈക്കോട്ടും	▶ കൃഷി പരിചരണം ▶ വിളവെടുപ്പ്	ഒക്ടോബർ		
3	ബാലസഭ	▶ കുട്ടികളുടെ പരിപാടികൾ			
4	എൽ.എസ്.എസ്	▶ പരിശീലനം		3-4 Teachers	
5	വായനക്കൂട്ടം	▶ മികച്ച വായനക്കാരനാകുക ▶ സമ്മാന വിതരണം ▶ ഗാന്ധി ജയന്തി	ഒക്ടോബർ	All Teachers	
6	നിധി വേട്ട വെജിറ്റബിൾ ഡേ	▶ ഗണിതം രസകരവും ലളിതവുമാക്കാ നുള്ള പ്രവർത്തനം		KG Teachers	
7	ഉപജീല്പ മേളകൾ	▶ സ്കൂൾ മത്സര വിജയികളെ കെ ത്തി ഉപജീല്പാ മേളകളിൽ പങ്കെടു പ്പിക്കുന്നു	ഒക്ടോബർ		

NOVEMBER

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
1	കേരളപ്പിറവി	▶ മലയാളി മങ്ക ▶ അമ്മ കിസ്	നവംബർ	Ayisha Teacher	
		▶ കേരളം വരയ്ക്കുന്നു നിറം വെക്കുന്നു ▶ ഐ.ടി.സി			
2	എൽ.എസ്.എസ്	▶ മോഡൽ പരീക്ഷ, കോച്ചിംഗ്			
3	സംയുക്ത ഡയറി	▶ 1, 2 ക്ലാസിൽ			
4	ഉല്ലാസ ഗണിതം	▶ ഗണിതം ലളിതമാക്കാൻ ഉല്ലാസം ഗണിത പ്രവർത്തനം നടത്തുന്നു			
5	സ്പോർട്സ്	▶ പരിശീലനം തുടരുന്നു			
6	സി.പി.ടി.എ				
7	ശിശുദിനം	▶ ശിശുദിന പ്രവർത്തനങ്ങൾ ▶ റാലി ▶ വേഷപകർച്ച ▶ തൊപ്പി നിർമ്മാണം ▶ ചാച്ചാജിയെ വരയ്ക്കാം		Sakeena Tr.	

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
8	കഥയരങ്ങ്	▶ പ്രഗത്ഭരായ കഥാകാരന്മാരെ വിളിച്ച് പരിപാടി നടത്തൽ	നവംബർ	3, 4 Class	
9	കഥോത്സവം പഠനോപകരണ ശിൽപ്പശാല	▶ കുട്ടികൾ സംയുക്ത ഡയറി എഴുതി പരിചയിച്ച രീതി ഉപയോഗപ്പെടുത്തി നൽകുന്ന ചിത്രത്തിന് കുഞ്ഞുകഥകൾ എഴുതുക	നവംബർ	1, 2 Class	
10	ക്ലാസ് ലൈബ്രറി	▶ ക്ലാസ് ലൈബ്രറി വിപുലീകരിക്കൽ			
		DECEMBER			
1	ഭിന്നശേഷി ദിനം	▶ ബോധവൽക്കരണ ക്ലാസ്, ഐ.സി.ടി	ഡിസംബർ		
2	ഡ്രൈഡേ				
3	എൽ.എസ്.എസ്				
4	അറബിക് ഡേ	▶ കിസ് ▶ പദപയറ്റ് ▶ റാലി ▶ ബാഡ്ജ് നിർമ്മാണം	ഡിസംബർ	Hamza Sir	
5	രാമാനുജൻ	▶ പോസ്റ്റർ ▶ ഗണിത ശാസ്ത്രജ്ഞന്മാരെ പരിചയപ്പെടൽ, ഗണിത അസംബ്ലി, ഗണിത കിസ്		3,4 Class 1, 2 Class	
6	ക്രിസ്തുമസ് പരീക്ഷ				
7	ക്രിസ്തുമസ്				
	ആഘോഷം				

JANUARY

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
1	പുതുവത്സര ദിനം	- പുതുവത്സരദിന പരിപാടികൾ - നൂയർ കേക്ക് - നൂയർ ഫ്രൂ അസംബ്ലി, നൂസ് റീഡിംഗ്	നവംബർ	All Teacher	
2	വിജയ ഗണിതം	ഗണിതം രസകരവും എളുപ്പവുമാക്കാ നുള്ള പ്രവർത്തനങ്ങൾ (ഗെയിമുകൾ)		3,4 Class Teachers	
3	എൽ.എസ്.എസ് റിപ്പബ്ലിക് ഡേ	- എൽ.എസ്.എസ് വിലയിരുത്തൽ - മോഡൽ പരീക്ഷ - എൽ.എസ്.എസ് കോച്ചിംഗ് - റിപ്പബ്ലിക്ദിന പ്രവർത്തനങ്ങൾ		KG Teachers Rubeena Teacher	
4	Rhymes and Story Fest	Story Telling , Rhymes, Action Song			
5	CPTA	വാർഷികാഘോഷം		KG Teachers	
6	വാർഷികാഘോഷം	- കുട്ടികളുടെ വിവിധ കലാപരിപാടികൾ - മോഡൽ പരീക്ഷ - എൽ.എസ്.എസ് കോച്ചിംഗ് - റിപ്പബ്ലിക്ദിന പ്രവർത്തനങ്ങൾ		All Teachers	
7	പഠനയാത്ര	ഫീൽഡ് ട്രിപ്പ്			
8	സ്കൂൾ ആമ്പൽ ഡേ				

FEBRUARY

SI No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
1	എൽ . എസ് . എസ് കോച്ചിംഗ് കമ്മോഡം	- സി.പി.ടി.എ യോഗം 1,2 ക്ലാസിലെ കുട്ടികൾക്ക്	ഫെബ്രുവരി	1,2 Class Teachers	
2	കവിയരങ്ങ്	3,4 ക്ലാസിലെ കുട്ടികൾക്ക്	ഫെബ്രുവരി	3,4 Teachers	
3	രചനോത്സവം	കവിത നിർമ്മിക്കൽ - ആസ്വാദന കുറിപ്പ് തയ്യാറാക്കൽ - കഥ രചിക്കൽ - വർണന - യാത്രാവിവരണം	ഫെബ്രുവരി	3,4 Teachers	
4	ഗണിതോത്സവം	- കുട്ടിച്ചന്ത (പ്രശ്നോപഗ്രഥന പ്രവർത്തനങ്ങൾ) - എൽ.എസ്.എസ് കോച്ചിംഗ് - റിപ്പബ്ലിക് ദിന പ്രവർത്തനങ്ങൾ	ഫെബ്രുവരി	1 to 4 Class Teachers	
5	ശാസ്ത്രദിനം	101 പരീക്ഷണം - ഫീൽഡ് ട്രിപ്പ്	ഫെബ്രുവരി	Class Teachers	
6		ഫീൽഡ് ട്രിപ്പ്	ഫെബ്രുവരി		
7	ഗ്രാന്റ് പേരന്റ് ഡേ	ആദരിക്കൽ, സമ്മാനം നൽകൽ	ഫെബ്രുവരി	KG Teachers	

MARCH

Sl No.	പ്രവർത്തനങ്ങൾ	പ്രക്രിയ	കാലം	ചുമതല	സാമ്പത്തികം
1	അക്ഷരമിറായി	▶ കുട്ടികളുടെ നിലവാരം വിലയിരുത്തി മികച്ച വായനക്കാരെ തെരഞ്ഞെടുത്ത് സർഗ്ഗാത്മക രചനകൾ തയ്യാറാക്കുന്നു	മാർച്ച്	All Teachers 3,4 Teachers	
2	പതിപ്പ്	▶ സർഗ്ഗാത്മക രചന ഉൾക്കൊള്ളിച്ചു കൊള്ള പതിപ്പ്	മാർച്ച്		
3	ശാസ്ത്രദിനം	▶ കുട്ടികൾ നേടിയ പഠനനേട്ടങ്ങൾ പ്രകടിപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള വിവിധ പരിപാടികൾ (കുട്ടികളുടെ വിവിധ ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ പ്രദർശനം)	മാർച്ച്	All Class Teachers	
4	പഠനോത്സവം	▶ ഒരു വർഷം കുട്ടികൾ നേടിയ ശേഷികൾ വിലയിരുത്തൽ	മാർച്ച്	All Class Teachers	
5	വാർഷിക പരീക്ഷ		മാർച്ച്		

Sl. No.	AIM	Activities	Duration	Duties
1	Resolving Linguistic backwardness “English brightness” English Diary	▶ Pre-test ▶ Character confirmation fixing letters through picture ▶ Issuance of letter card ▶ Letter Tree ▶ Provide Magic picture card ▶ Making words through letter card ▶ English Assembly ▶ Sound of letters	June July	All class Teachers I - IV
	“Word duel” “Spelling Bee”	▶ Issuance of word card making sentences through word cards ▶ Simple word introducing ▶ Say familiar words ▶ Making sentences from picture ▶ Picture caption ▶ Game “Flower, fruit & Vegetables”	August September	All class Teachers

Sl. No.	AIM	Activities	Duration	Duties
		▶ Story telling by looking at a picture ▶ Looking at the picture and writing descriptions	October November	All class Teachers
		▶ Making sentences by looking at a picture on a computer ▶ Picture description	December January	All class Teachers
		▶ Add more lines to poem ▶ Complete the story ▶ Make conversation	February March	All class Teachers
2	Make the child a better readers	▶ Provides reading cards ▶ Picture story reading ▶ Class library ▶ Story reading ▶ English book exhibition ▶ Chain reading ▶ Readers theatre ▶ Pick and tell	June July All Month	All class Teachers

Sl. No.	AIM	Activities	Duration	Duties
		▶ Forming a class reading group ▶ Prepares reading corner in a class room ▶ News paper reading ▶ English club ▶ Mother reading	July August September	All class Teachers
		▶ Class library upgrade ▶ Story books reading ▶ Reading festival competition ▶ Reading room in house ▶ Rhymes and story fest	October to December	
		▶ English fest ▶ Reading note ▶ Reading in Assembly ▶ Sharing the reading experience ▶ Discovering the possibility of E-reading	January to March	All class Teachers

Sl. No.	AIM	Activities	Duration	Duties
3	Make the child a better writer	▶ Pre-test to check vocabulary ▶ Self introduction ▶ Let's go to park (Draw a park and writer the name of things) ▶ Picture description make simple sentences from pictures ▶ Dairy writing ▶ Word web ▶ One day one word	June to August	All class Teachers I and II Classes IIIrd & IVth
		▶ Picture description ▶ Read and writes simple words and simple sentences ▶ Conversation ▶ Make riddles ▶ Add more lines to poem ▶ Writing thoughts to express thoughts and feelings	September October November	IIIrd & IVth Ist & IInd IVth std

Sl. No.	AIM	Activities	Duration	Duties
		▶ Complete the story ▶ Dairy writing ▶ My description book		II nd , III rd , IV th , I st & II nd
		▶ Writes 5 english words daily ▶ Prepared and displayed by “My English Words” ▶ “My Amazing Book” ▶ Make reading cards ▶ My picture dictionary ▶ Develop creative writing ▶ Story making ▶ Enjoy riddles and construct riddles ▶ Letter writing ▶ Making notice ▶ Make birthday cards ▶ English fest	December to March January	I st & Std I st to IV th III rd to IV th

Sl. No.	AIM	Activities	Duration	Duties
4	To develop confidence in communication skill	▶ Encourage class room communication ▶ Introduce themselves through simple sentences ▶ English day - Every Wednesday ▶ Rhyme (Recitation) ▶ English assembly ▶ Tells story ▶ Games ▶ Spoken English class ▶ Increasing vocabulary	June August	
		▶ Use different types of language games ▶ Role play simple conversation ▶ Give five words everyday for vocabulary ▶ Use more interaction questions in class room activities ▶ Give more chance listen and speak English (ICI)	September to December	

Sl. No.	AIM	Activities	Duration	Duties
		▶ Listening simple stories, Poem, Cartoon etc.. ▶ Skit ▶ Choreography		
	“Hello English”	▶ Conduct English fest ▶ Role play ▶ Skit ▶ Recitation ▶ Speech ▶ Choreography ▶ Drama ▶ English assembly continuing..	January to March	